
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.: 04.838.209/0001-8089638-000 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2023 - PR 22/202322/202313/12/2023Folha:  1/1
       O(a)  Gestora Do Fundo Municipal De Saúde,  MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições quelhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenadosatravés da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipede apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MERCADO BNF EIRELI     (7405)1 ÁGUA SANITÁRIA, 1 LITRO - Marca: Qboa UNI 120,00  0,0000 4,27    512,402 AMACIANTE DE ROUPA, 2 LITROS - Marca: aqua fast UNI 12,00  0,0000 4,54    54,483 BALDE DE 12 LITROS - Marca: arqplastic UNI 12,00  0,0000 15,14    181,684 DESINFETANTE DE BANHEIRO, 2 LITROS - Marca: zavaski UNI 60,00  0,0000 6,27    376,205 detergente liquido para louca 500mL - Marca: zavaski UN 240,00  0,0000 3,07    736,806 escova para vaso sanitário c/ suporte - Marca: bompack UN 36,00  0,0000 4,79    172,447 ESPONJA DE LÃ DE AÇO C/8 UNIDADES - Marca: bompack PCT 36,00  0,0000 3,72    133,928 esponja para lavar louça dupla face - Marca: esfrebom UNI 36,00  0,0000 0,49    17,649 FRONHA LISA - Marca: pano sul UNI 36,00  0,0000 7,34    264,2410 LENÇOL DE SOLTEIRO, PANO - Marca: pano sul UNI 36,00  0,0000 22,69    816,8411 PANO DE CHÃO BRANCO,SACO DE ALGODÃO ALVEJADOEXTRA 100%LAGODÃO TAMANHO 60CMX60CM - Marca: panosul UNI 40,00  0,0000 9,25    370,0012 pano de louça grande alvejado , com bainha medidasaproximadamente 45cmx57cm - Marca: pano sul UN 60,00  0,0000 7,97    478,2013 PAPEL HIGIÊNICO (EMBALAGEM C/30 UNIDADES DE 60 MTS) -Marca: fofinho FRD 24,00  0,0000 20,39    489,3614 RODO DE BORACHA GRANDE - Marca: betthavale UNI 24,00  0,0000 24,95    598,8015 Rodo de espuma Rodo Espuma Passa Cera; Indicado paralimpeza com aplicação de cera em superfícies lisas, como: pisos,laminados e assoalhos encerados - Marca: bompack UNI 72,00  0,0000 7,49    539,2816 sabão em pó embalagem de 1kg - Marca: amacitel UN 72,00  0,0000 4,54    326,8818 toalha de rosto felpuda grossa 100% algodão - Marca: bene casa UN 60,00  0,0000 7,79    467,4019 VASSOURA NYLON - Marca: noviça UNI 12,00  0,0000 11,27    135,24Total do Fornecedor: 6.671,80Total Geral: 6.671,80

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitaçãof )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
22/202312/2023-PRPREGÃO PRESENCIAL10/01/2024Registro de Preços para aquisição de material de higiene e limpeza. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Vargem,   10   de  Janeiro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERGESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE


		2024-01-10T15:54:36-0300
	MARI TANIA PIMENTEL:02714211933




